
UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG 

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN 

THƯỜNG XUYÊN TRONG TỐ 

TỤNG HÌNH SỰ 
 

Số:         /QĐ-HĐĐGTSTT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Bình Dương, ngày       tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Dịch vụ tư vấn định giá 

đất theo Yêu cầu định giá tài sản số 5716/YC-VPCQCSĐT ngày 28/10/2024 

của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh Bình Dương”  

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN THƯỜNG XUYÊN TRONG 

TỐ TỤNG HÌNH SỰ TỈNH BÌNH DƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, 
Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07/3/2018 của Chính phủ quy định 

chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản, trình tự, thủ tục 
định giá tài sản trong tố tụng hình sự; 

Căn cứ Nghị định số 97/2019/NĐ-CP ngày 23/12/2019 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07/3/2018 của Chính 

phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản; 
trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 
hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân (UBND) tỉnh Bình Dương thành lập Hội đồng định giá tài sản thường 
xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Bình Dương (sau đây viết tắt là Hội đồng); 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-HĐĐGTSTT ngày 26/3/2025 của Chủ tịch Hội 
đồng về việc phân công nhiệm vụ của thành viên Hội đồng; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-HĐĐGTSTT ngày 28/3/2025 của Chủ tịch Hội 

đồng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Dịch vụ tư vấn định 

giá đất theo Yêu cầu định giá tài sản số 5716/YC-VPCQCSĐT ngày 28/10/2024 của 
Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh Bình Dương”;  

Căn cứ Biên bản họp số 509/BB-HĐĐGTSTT ngày 13/11/2024 và Biên bản 

họp ngày 24/02/2025 của Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình 
sự của tỉnh Bình Dương; 



2 
 

 

 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 25/4/2025 cung cấp dịch vụ định 

giá tài sản gói thầu “Dịch vụ tư vấn định giá đất theo Yêu cầu định giá tài sản số 

5716/YC-VPCQCSĐT ngày 28/10/2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an 

tỉnh Bình Dương”; 

Theo đề nghị của thành viên Thường trực Hội đồng tại Tờ trình ngày 16/5/2025 

về Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Dịch vụ tư vấn định giá đất theo Yêu cầu 

định giá tài sản số 5716/YC-VPCQCSĐT ngày 28/10/2024 của Cơ quan Cảnh sát 
điều tra - Công an tỉnh Bình Dương”.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Dịch vụ tư vấn định giá 

đất theo Yêu cầu định giá tài sản số 5716/YC-VPCQCSĐT ngày 28/10/2024 của Cơ 

quan Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh Bình Dương” thuộc kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu, bao gồm. 

1. Tên gói thầu: Dịch vụ tư vấn định giá đất theo Yêu cầu định giá tài sản số 

5716/YC-VPCQCSĐT ngày 28/10/2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an 

tỉnh Bình Dương. 

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Tư vấn đầu tư 

Việt Nam (VINAP). 

3. Giá trúng thầu: 80.000.000 đồng (tám mươi triệu đồng), đã bao gồm thuế giá 

trị gia tăng 10%.  

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ trong dự toán 

được giao năm 2025 của Công an tỉnh (Ngân sách địa phương hỗ trợ). 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 80 ngày (trong đó thời gian Công ty Cổ phần 

Thẩm định giá và Tư vấn đầu tư Việt Nam thực hiện là 20 ngày làm việc). 

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Hội đồng căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, 

tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và 

các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Hội đồng chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH  
- Như Điều 3;   

- Sở Tài chính; 

- CQCSĐT - Công an tỉnh BD; 

- Lưu: VT, QLGCS, NH. 

 

  PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 

 Ngô Hoàng Minh 


		2025-05-16T11:03:42+0700


		2025-05-16T13:14:42+0700


		2025-05-16T21:05:57+0700


		2025-05-17T12:58:21+0700


		2025-05-17T12:58:27+0700


		2025-05-17T12:58:34+0700


		2025-05-17T12:58:44+0700




